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Herman Husmann åpner på Metro i Lørenskog 

Herman Husmann åpner på Metro i Lørenskog i slutten av juni. Den  
populære restaurantkjeden utvider nå utenfor Oslo med et nytt spisested  
på 400 m², strategisk plassert ut mot Festplassen – komplett med 
uteservering. Et etterlengtet tilskudd til serveringstilbudet i Lørenskog. 

Det er med stor glede vi kan meddele at kontrakten er signert, og at Herman 
Husmann etablerer seg på Metro senter i juni. Restauranten blir kjedens første utenfor 
Oslo og får en sentral plassering ved Festplassen, med et tilhørende uteområde som 
inviterer til hyggelige måltider under åpen himmel. 

– Vi er svært fornøyde med å kunne offentliggjøre at Herman Husmann kommer til Metro 
senter. Konseptet styrker serveringstilbudet vårt og tilfører noe unikt til Lørenskog. Et slikt 
spisested har vært etterspurt lenge, sier Christopher Castberg, senterleder på Metro Senter. 

Metro har over tid fått mange henvendelser fra kunder som ønsker flere spisesteder 
med fokus på norsk husmannskost til en fornuftig pris. Med Herman Husmann på 
plass kan vi endelig møte behovet og tilby ekte, norske matopplevelser i lune og 
hyggelige omgivelser. 

Etableringen på Metro blir den tredje restauranten i Herman Husmanns raskt 
voksende franchisekjede og markerer en viktig milepæl for selskapet. 

– Vi gleder oss stort til å åpne dørene og ser frem til å ønske både nye og kjente 
gjester velkommen til Herman Husmann på Metro, avslutter Dan Eriksson,  
daglig leder    Herman Husmann. 
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Som tidligere meddelt kommer også Lager 157 til å åpne en butikk på nærmere 2.000 
m2 på Metro Senter i løpet av juni, https://news.cision.com/no/steen---strom/r/lager-
157-etablerer-seg-pa-metro-og-lindex-flytter-til-nye-lokaler,c4099008 

 

For mer informasjon, vennligst kontakt: 

Christopher Castberg, Center Manager på Metro Senter 
E-post: christopher.castberg@steenstrom.com 
Telefon: +47 98 05 80 59 
https://metro.steenstrom.no/ 

  
  

Om Steen & Strøm. Skandinavias ledende kjøpesenterselskap Steen & Strøm har i dag ni kjøpesentre på attraktive 
markedsplasser, hvorav to ligger i Norge, fire i Sverige, og tre i Danmark. Kjøpesentrene har til sammen 60 millioner 
besøkende årlig, og alle kjøpesentrene arbeider nå for å nå målet om å være den mest bærekraftige handelsplattformen 
innen 2030. Steen & Strøm er en del av Klépierre-konsernet, som kombinerer ekspertise innen eiendomsutvikling og 
kapitalforvaltning og er ledende innen kjøpesentre i Europa. Selskapets portefølje var verdsatt til 20.2 milliarder euro 
per 31. desember 2024 og omfatter store kjøpesentre i mer enn 13 land i Europa som til sammen har flere hundre 
millioner besøkende året. www.steenstrom.com www.klepierre.com 

Metro Senter eies 50% av Steen & Strøm og 50% av Storebrand Eiendomsfond Norge KS. 

Om Storebrand Eiendomsfond Norge KS Storebrand Eiendomsfond Norge KS Storebrand Eiendomsfond Norge KS er 
Norges største ubelånte eiendomsfond med en eiendomsportefølje på NOK 15 milliarder. Porteføljen er diversifisert på 
tvers av segmentene kontor, logistikk, hotell og handel, i tillegg til at eiendommene er lokalisert innenfor utvalgte 
geografier. Storebrand Eiendomsfond Norge eies av ca. 54 deltakere, i hovedsak private og kommunale pensjonskasser 
som har en langsiktig investeringshorisont. 
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